dispositivos editalícios, observadas as condições neles indicadas, sem prejuízo
do previsto nos artigos 86 a 88 da LEI, c/c o artigo 134 a 136 do
REGULAMENTO, e no artigo 7º da Lei 10.520/02.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO TOTAL E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$410.065,00

(quatrocentos e dez mil e sessenta e cinco reais), considerando-se os preços
unitários constantes da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços entregues à Câmara dos
Deputados, e por esta aceito definitivamente, será efetuado por meio de depósito
em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante